





PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA CNPI — 05.277.173/0001-75 MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

Oficio: 27/2022

Pastos Bons (MA), 27 de janeiro de 2023

A ilustrissima Senhora,
JARDENIA LOPES DE CASTRO
Representante legal da empresa 3XP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº 08.617.042/0001-88;
DETENTORA DO REGISTRO

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 026/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 031/2022-SRP.

Prezada Senhora,

Com fulcro no art. 22°, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços nº 026/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 031/2022-SRP, realizado pela Prefeitura Municipal de Parnarama - MA, datada de 14 de dezembro de 2022.

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item, objetivando o registro de preços para a eventual Contratação de empresa para a execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva em prédios públicos próprios do Município, locados e/ou conveniados da administração municipal, com fornecimento e material, equipamentos e mão de obra necessários, em atendimento as necessidades deste município e tendo como detentora da presente ATA a empresa: 3XP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, de CNPJ sob o nº 08.617.042/0001-88, sediada na Rua Brejo s/nº, centro, na cidade de Parnarama – MA, CEP: 65.640-000, a qual manifestamos interesse nos itens discriminados na planilha em anexo:

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe <u>Ofício de acelte</u> para a contratação, documentação que comprove <u>Habilitação Juridica</u>, <u>Regularidade Fiscal</u>, <u>Qualificação Econômica</u>, <u>Qualificação técnica e declaração de cumprimento ao inciso XXXIII da CF, bem como proposta de preços conforme o anexo.</u>

Atenciosamente,

PAULO EMILIO ALVES Assinado de forma digital por PAULO RIBEIRO:26966255300 Dados: 2023.01.27 11:15:20-03'00'

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO Secretário Municipal de Administração de Pastos Bons-MA









CNPI – 05.227.173/0001-75 MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

Claudiana Camara Guimaraes litro Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Secretária Municipal de Saúde de Pastos Bons-MA

hisnoria Barballus Teixuru Migo Arcia Barbalto Teixeira rego

Secretária Municipal de Assistência Social de Pastos Bons-MA